

Julkaistu: 2004-10-27 09:04:16 CEST



QPR Software Oyj - neljännesvuosikatsaus
QPR SOFTWARE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2004

QPR SOFTWARE OYJ PÖRSSITIEDOTE 27.10.2004, klo 11.00

QPR SOFTWARE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2004

	1-9/2004	1-9/2003	
Liikevaihto, MEUR	3,861	(3,595)	+7,4%
Liikevoitto, MEUR	0,383	(-0,028)	+1468,3%
-prosenttia liikevaihdosta	9,9%	(-0,8%)	
Tulos ennen veroja, MEUR	0,314	(-0,472)	+166,6%
-prosenttia liikevaihdosta	8,1%	(-13,1%)	
Nettotulos, MEUR	0,230	(-0,495)	+146,5%
-prosenttia liikevaihdosta	6,0%	(-13,8%)	
Likvidit varat, MEUR	0,607	(0,118)	+414,4%
Tulos/osake, EUR	0,02	(-0,05)	+141,1%
Oma pääoma/osake, EUR	0,10	(-0,09)	+208,9%
Omavaraisuusaste	34,7%	(-35,1%)	
Sijoitetun pääoman tuotto	20,8%	(-3,2%)	

Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto katsauskaudella nousi 21,2% edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 3,861 MEUR (3,185 MEUR). Ohjelmistoliiketoiminnan kehitys perustui erityisesti globaalin jakelukanavan kautta kertyneen myynnin kasvuun. Kansainvälisen toiminnan osuus konsernin katsauskauden liikevaihdosta oli 69% (65%).

Kolmannen neljänneksen liikevaihdon ja liiketuloksen hieman ennakoitua hitaammasta kehityksestä johtuen, yhtiön hallituksen uuden arvion mukaan ohjelmistoliikevaihdon kasvu tulee olemaan vuoden 2004 aikana vuositasolla noin 15-25% ja konsernin liikevoitto tämän perusteella yli 10% liikevaihdosta.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS 1-9/2004

Konsernin liikevaihto ja liiketulos kehittivät lähes ennakoidulla tavalla. Konsernin katsauskauden liikevaihto nousi 7,4% edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 3,861 MEUR (3,595 MEUR sisältäen myydyt yrityseliiketoiminnan liikevaihtoa 0,410 MEUR). Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto katsauskaudella nousi 21,2% edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 3,861 MEUR (3,185 MEUR).

Katsauskauden liikevoitto oli 0,383 MEUR (-0,028 MEUR) ja liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 9,9% (-0,8%). Konsernin nettotulos nousi 146,5% edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 0,230 MEUR (-0,495 MEUR). Nettotuloksen osuus liikevaihdosta oli 6,0% (-13,8%). Osakekohtainen tulos oli 0,02 EUR (-0,05 EUR).

Loppuasiakasmyynti (ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto ilman partner-aloitusmaksuja) oli 3,804 MEUR, jossa kasvua 31,2% edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna (2,900 MEUR). Tästä ohjelmistolisenssien myynti oli 2,070 MEUR, jossa kasvua 38,4% edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna (1,495 MEUR).

Katsauskauden aikana ohjelmistolisenssien myynnistä 80% (76%) kertyi globaalin jakelukanavan kautta eli yhteensä 1,658 MEUR, jossa kasvua 47% edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna (1,132 MEUR).

Konsernin ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto jakautui katsauskaudella seuraavasti, MEUR:

	1-9/2004	1-9/2003	
Ohjelmistolisenssit	2,070	(1,495)	+38,4%
Partner-aloitusmaksut	0,057	(0,285)	-80,0%
Ylläpitopalvelut	1,266	(1,111)	+13,9%
Asiantuntijapalvelut	0,469	(0,294)	+59,4%
Ohjelmistoliiketoiminta yht.	3,861	(3,185)	+21,2%

LIIKETOIMINNAN KEHITYS 7-9/2004

Kolmannen neljänneksen myynnissä erityisesti paikallishallinnon ja terveydenhuollon toimialat jatkoivat vahvoina Englannissa, Ruotsissa ja Suomessa. Edelleen tärkeitä avauksia tehtiin ja merkittäviä uusia asiakkuuksia saatiin yhteistyössä paikallisten jälleenmyyjien kanssa mm. Budapest Airport Unkarissa, ja Commercial Bank of Dubai Yhdistyneissä Arabiemiraateissa. Lisäksi konsultointi- ja projektipalvelujen kysyntä jatkoi voimakasta kasvuaan erityisesti Suomessa.

Konsernin kolmannen neljänneksen liikevaihto ja liiketulos kehittivät hieman ennakoitua hitaammin. Konsernin kolmannen neljänneksen liikevaihto 1,012 MEUR nousi 6,9% edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna (0,947 MEUR), ja laski 29,7% edelliseen neljännekseen verrattuna (1,440 MEUR).

Loppuasiakasmyynti (ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto ilman partner-aloitusmaksuja) oli 1,012 MEUR, jossa kasvua 13,6% edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna (0,891 MEUR) ja laskua 27,7% edelliseen neljännekseen verrattuna (1,400 MEUR). Ohjelmistolisenssien myynti oli 0,405 MEUR, jossa laskua 12,6% edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna (0,463 MEUR) ja laskua 50,5% edelliseen neljännekseen verrattuna (0,818 MEUR).

Konsernin kolmannen neljänneksen liiketulos oli 0,058 MEUR, jossa laskua 73,9% edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna (0,223 MEUR) ja laskua 70,9% edelliseen neljännekseen verrattuna (0,200 MEUR).

Konsernin kolmannen neljänneksen nettotulos oli 0,001 MEUR, jossa laskua 99,4% edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna (0,115 MEUR) ja laskua 99,4% edelliseen neljännekseen verrattuna (0,121 MEUR).

TUOTEKEHITYS

Yhtiön tuotekehitykset olivat katsauskaudella yhteensä 0,813 MEUR (0,831 MEUR) eli 21,0% (23,1%) liikevaihdosta, ja laskivat 2,1% edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Tuotekehitysmenoihin ei ole sisällytetty yleiskustannuksia, eikä tuotekehitysmenoja ole aktivoitu taseeseen.

Tuotekehityksen keskeinen panostus kolmannella neljänneksellä oli suunnitelmien mukaisesti uuden tuoteversion QPR 7.3 viimeistely julkaistavaksi lokakuussa 2004.

Uusi ohjelmistoversio QPR 7.3 (joka julkaistiin katsauskauden jälkeen lokakuussa 2004) tukee osallistavan suorituskyky- ja prosessijohtamisen läpivientiä yrityksissä ja julkissektorin organisaatioissa. QPR 7.3 yhdistää dynaamiset monitasoiset strategiakartat, tulokortit ja organisaation ydinprosessit. Uuden version visualisointi ja personointi -mahdollisuudet lisäävät ennestään ohjelmiston käytettävyyttä ja tehokkuutta erilaisten johtamisjärjestelmien alustana. Laajojen järjestelmäkokonaisuuksien toimittamista, käyttöönottoa ja muunneltavuutta nopeutettiin lisätyllä tietorakenteiden periytymistoiminnalla integrointi- ja automatisointiominaisuuksien lisäksi.

QPR 7.3 kokonaisuus on vuorovaikutteinen ohjelmisto, joka yhdistää strategisen suorituskyvyn johtamisen (QPR ScoreCard) ja prosessijohtamisen (QPR ProcessGuide) yhdeksi osallistavan johtamisen ratkaisuksi (QPR Collaborative Management). Ohjelmiston avulla organisaatiot tukevat ihmisten sitoutumista organisaation tavoitteisiin ja prosesseihin.

QPR ohjelmistoja on käännetty 20 eri kielelle.

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli yhteensä 41 henkilöä (41), jotka kaikki toimivat ohjelmistoliiketoiminnassa. Henkilöstön lukumäärä oli sama katsauskauden alussa ja lopussa.

Henkilöstön kannustamiseksi ja sitouttamiseksi on yhtiössä käytössä koko henkilöstöä koskeva bonusohjelma sekä optio-ohjelma. Osakkeiden merkintäajat henkilöstön optio-oikeuksilla alkavat 30.9.2004 ja 30.9.2005.

RAHOITUS, INVESTOINNIT JA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 1,654 MEUR (-0,453 MEUR) ja konsernin omavaraisuusaste oli vastaavasti 34,7% (-35,1%).

Konsernin likvidit rahoitusvarat katsauskauden lopussa olivat 0,607 MEUR (0,118 MEUR). Konsernin bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin olivat katsauskaudella 0,003 MEUR (0,000 MEUR) eli 0,1% (0,0%) liikevaihdosta. Emoyhtiön, QPR Software Oyj:n, oma pääoma oli 2,350 MEUR ja osakepääoma oli 1,304 MEUR.

Konsernin maksuvalmiustilanne on katsauskauden aikana edelleen parantunut. Likvidit kassavarat olivat katsauskauden lopussa 0,607 MEUR (0,118 MEUR). Vaihtuvat vastaavat vähennettynä 0,698 MEUR:lla pitkäaikaisia saamisia oli 2,699 MEUR, lyhytaikainen vieras pääoma oli 1,722 MEUR ja saadut ennakkomaksut 0,722 MEUR. Näin quick ratio tunnusluku katsauskauden lopussa oli 2,70.

Konsernin rahavarat riittävät likviditeettiennusteen perusteella seuraavat kaksitoista kuukautta, ja likviditeetti tilanteen arvioidaan paranevan edelleen seuraavien kahdentoista

kuukauden aikana. Likviditeettitilannetta tulee parantamaan konsernin liiketoiminnan kannattavuuden parantuminen, ja myydystä yrityspeliliiketoiminnasta seuraavan kahdentoista kuukauden aikana maksuna kertyvät varat, arviolta n. 0,4 MEUR.

Katsauskaudella toteutettiin myös osakeanti, optioiden haltijoiden merkityssä yhtiön osakkeita maaliskuussa 2004. Osakepääoman korotus oli 0,047 MEUR:a ja yhtiön oma pääoma nousi 0,179 MEUR. Katsauskauden aikana ei nostettu uusia oman pääoman ehtoisia lainoja.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

QPR Software Oyj:n 8.3.2004 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti QPR Software Oyj:n tuloslaskelman ja taseen sekä konsernituloslaskelman ja konsernitaseen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.-31.12.2003.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2003 ei jaeta osinkoa.

Yhtiökokous päätti, että ylikurssirahastoa käytetään aiempien tilikausien vahvistettujen tappioiden, 3.132.471 euroa, kattamiseen.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen valitaan viisi jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Timo Tirkkonen, Vesa-Pekka Leskinen, Teemu Malmi ja Asko Piekkola, sekä uutena jäsenenä Jane Moilanen. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen edelleen Timo Tirkkosen.

QPR Software Oyj:n varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, vastuunalaisena tilintarkastajana KHT Rauno Sipilä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen, peruuttaen aikaisemmat käyttämättömät korotusvaltuudet, päättämään 8.3.2005 saakka yhdestä tai useammasta osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä ja/tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen enimmäismäärä on 251.300 euroa. Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi valtuutuksen puitteissa nousta enimmäismäärältään 2.284.545 osakkeella 14.135.901 osakkeeseen.

KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

QPR Software Oyj:n vuoden 2003/I optio-ohjelmaan liittyvillä optio-oikeuksilla merkityt 650.000 osaketta sekä suunnatussa annissa merkityt 400.000 osaketta otettiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin NM-listalla yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 14.1.2004 alkaen.

Helsingin Arvopaperipörssin päätöksellä QPR Software Oyj:n osake poistettiin tarkkailulistalta 29.1.2004.

QPR Software Oyj:n optio-ohjelmaan 2003/I liittyvillä optioilla 10.3.2003 mennessä merkityt yhteensä 425.000 kappaletta yhtiön osaketta otettiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin NM-listalla yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 19.3.2004. Kaupankäynnin kohteena olevien osakkeiden määrä nousi näin 11.851.356 osakkeeseen. Yhtiön osakkeiden lukumäärä ei voi enää nousta optio-ohjelma 2003/I liittyvillä optioilla.

CORPORATE GOVERNANCE

QPR Software Oyj noudattaa Helsingin Pörssin 1.3.2000 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta ja 1.7.2004 voimaan tullutta suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Yhtiön hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

IFRS:N KÄYTTÖNOTTO JA LASKENNALLINEN VEROSAAMINEN

QPR Software Oyj siirtyy IFRS-säännösten mukaiseen raportointiin vuonna 2005. Ensimmäinen IFRS-standardien mukainen osavuositarkastus julkaistaan vuoden 2005 ensimmäiseltä neljännekseltä. Siirtyminen IFRS-säännösten mukaan laadittavaan konsernitilinpäätökseen etenee suunnitelmien mukaisesti, ja yhtiö selvittää vuoden 2004 aikana IFRS:n käyttöönoton vaikutukset tilinpäätösperiaatteisiinsa ja tuottaa IFRS-säännösten mukaiset vertailutiedot vuotta 2005 varten.

Yhtiö tulee vuoden 2004 vuositilinpäätöksen yhteydessä ottamaan kantaa laskennallisen verosaamisen kirjaamisesta taseeseen. Laskennallinen verosaaminen perustuu emoyhtiön ennen 1.1.2004 syntyneisiin tappioihin, joista sekä emoyhtiön että konsernin vuoden 2003 tilinpäätökseen merkittiin hyvän kirjanpitolain mukainen varovaisuus huomioiden laskennallista verosaamista 540.000 euroa. Kirjatun verosaamisen määrää on tammi-syyskuussa 2004 alennettu jakson aikana kertynyttä verotettavaa tuloa vastaavalla määrällä, jonka jälkeen konsernitaseessa 30.9.2004 on jäljellä laskennallista verosaamista 472.030 euroa.

YHTIÖN OMISTUS JA KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA

Yhtiöllä oli katsauskauden lopulla yhteensä 753 osakkeenomistajaa. Yhtiön osakkeilla käytiin kauppaa katsauskaudella yhteensä 2,212 MEUR:lla eli keskimäärin 11.581 euroa/kaupankäyntipäivä. Osakevaihto oli yhteensä 3.705.206 osaketta eli keskimäärin 19.399 osaketta/kaupankäyntipäivä. Osakevaihto vastaa 31,3% koko osakekannasta ja keskimääräinen kaupantekokurssi oli 0,60 euroa/osake. Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa päätöskurssilla 0,59 euroa/osake oli 6,992 MEUR.

QPR Software Oyj:n liikkeellelaskettujen osakkeiden lukumäärä on katsauskauden päättyessä ja katsaushetkellä 11.851.356 osaketta. Tämän lisäksi yhtiö on laskenut liikkeelle yhtiön hallituksen jäsenten, johdon ja muun henkilökunnan merkitsemä optioita, jotka oikeuttavat yhteensä 630.000 uuden osakkeen merkintään. Tämän lisäksi optioita on myös yhtiön tytäryhtiön hallussa annettavaksi yhtiön nykyisen ja tulevan henkilökunnan ja johdon merkittäväksi määrä, joka oikeuttaa enintään 148.198 uuden osakkeen merkintään. Yhtiön hallitus voi yhtiökokouksen 8.3.2004 antamien valtuuksien perusteella laskea lisäksi liikkeelle arvopapereita, jotka voivat lisätä yhtiön liikkeellä-olevien osakkeiden määrää enintään 2.284.545 osakkeella. Valtuutus on voimassa 8.3.2005 saakka.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Kolmannen neljänneksen liikevaihdon ja liiketuloksen hieman ennakoitua hitaammasta kehityksestä johtuen, yhtiön hallituksen uuden arvion mukaan ohjelmistoliikevaihdon kasvu tulee olemaan

vuoden 2004 aikana vuositasolla noin 15-25% ja konsernin liikevoitto tämän perusteella yli 10% liikevaihdosta.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (MEUR)	1-9/04	1-9/03		1-12/03
			muutos	
LIIKEVAIHTO	3,861	3,595	7%	5,166
Liiketoiminnan muut tuotot	0,058	0,606	-90%	1,327
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-0,096	-0,122	21%	-0,144
Kulut	3,325	3,948	-16%	5,338
Suunnitelman mukaiset poistot	0,115	0,159	-28%	0,212
LIIKEVOITTO/TAPPIO	0,383	-0,028	1468%	0,800
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,069	-0,444	84%	-0,613
TULOS ENNEN SATUNNAISERIAÄ	0,314	-0,472	167%	0,188
Satunnaiset tuotot	0,000	0,000		0,540
Satunnaiset kulut	0,000	0,000		0,000
TULOS ENNEN VEROJA	0,314	-0,472	167%	0,727
Välittömät verot	-0,084	-0,023	-265%	-0,018
Vähemmistöosuus	0,000	0,000		0,000
TILIKAUDEN VOITTO	0,230	-0,495	147%	0,709
Tulos/osake (EUR)	0,02	-0,05	139%	0,02
	09/04	09/03		12/03
KONSERNITASE (MEUR)				
VASTAAVAA				
PYSYVÄT VASTAAVAT	0,696	1,147	-39%	0,852
Aineettomat hyödykkeet	0,229	0,341	-33%	0,301
Aineelliset hyödykkeet	0,083	0,134	-38%	0,123
Sijoitukset osakkuusyrityksiin	0,379	0,668	-43%	0,424
Muut sijoitukset	0,005	0,005	0%	0,005
VAIHTUVAT VASTAAVAT	3,397	2,150	58%	3,578
Laskennallinen verosaaminen	0,472	0,000	100%	0,540
Pitkäaikaiset myyntisaamiset	0,433	0,709	-39%	1,221
Lyhytaikaiset saamiset	1,885	1,324	42%	1,947
Rahat ja pankkisaamiset	0,607	0,118	414%	0,410
VASTAAVAA YHTEENSÄ	4,092	3,297	24%	4,430
VASTATTAVAA				
OMA PÄÄOMA	1,654	-0,453	465%	1,259
Osakepääoma	1,304	1,141	14%	1,257
Muu oma pääoma	-0,136	-2,080	93%	-0,484
Pääomalaina	0,486	0,486	0%	0,486
VÄHEMMISTÖOSUUS	0,000	0,000		0,000
VIERAS PÄÄOMA	2,438	3,750	-35%	3,171
Pitkäaikainen vieras pääoma	0,716	1,063	-33%	0,102
Lyhytaikainen vieras pääoma	1,722	2,687	-36%	3,069
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	4,092	3,297	24%	4,430

Oma pääoma/osake (EUR)	0,10	-0,09	0,07
Omavaraisuusaste	34,7%	-35,1%	20,7%
Sijoitetun pääoman tuotto	20,8%	-3,2%	35,4%
Tuotekehitysmenot MEUR	0,813	0,831	-2%
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin MEUR	0,003	0,000	100%
Henkilöstö keskimäärin	38	57	54
Osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen lukumäärä katsauskaudella	12.015.841	10.376.356	10.413.753
Osakkeiden lukumäärä katsauskauden päättymispäivänä	11.851.356	10.376.356	11.426.356
Konsernin rahavirtalaskelma katsauskaudelta ja edellisen vuoden vastaavalta ajanjaksolta (MEUR):			
	1-9/04	1-9/03	1-12/03
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Liiketulos	0,383	-0,028	0,800
Suunnitelman mukaiset poistot	0,115	0,159	0,212
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	0,020	0,064	0,099
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,069	-0,444	-0,613
Satunnaiset tuotot ja kulut	0,000	0,000	0,540
Verot	-0,021	-0,023	-0,018
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	0,088	1,986	1,176
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	-0,295	-2,162	-1,859
Liiketoiminnan pitkäaikaisten saamisten ja velkojen muutos	0,253	0,193	-0,959
Liiketoiminnan rahavirta	0,474	-0,254	-0,623
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	0,000	0,000	0,020
Sijoitukset osakkuusyrytyksiin	0,000	0,000	-0,109
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,000	0,000	0,693
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	-0,003	0,395	0,000
Lainasaamisten takaisinmaksut	0,000	0,000	0,000
Investointien rahavirta	-0,003	0,395	0,604
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Pitkäaik. lainojen nostot	0,000	0,000	0,000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0,438	-0,380	-0,445
Vähemmistöosuuden lisäys	0,000	0,000	0,000
Pääomalainojen nostot	0,000	0,000	0,000
Maksullinen osakeanti	0,178	0,000	0,447
Maksetut osingot	0,000	0,000	0,000
Muuntoerot	-0,014	0,085	0,156
Rahoituksen rahavirta	-0,273	-0,295	0,158
Rahavarojen lisäys (+) / vähennys (-)	0,197	-0,152	0,139
Rahavarat tilikauden alussa	0,410	0,270	0,270

Rahavarat tilikauden lopussa	0,607	0,118	0,410
------------------------------	-------	-------	-------

Vastuusitoumukset

Omistasitoumuksista annetut vakuudet (MEUR)

Annetut kiinnitykset

lainoille	1,325	1,325	1,325
-----------	-------	-------	-------

Konsernilla ei ole johdannaisista johtuvia vastuita.

Osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

QPR SOFTWARE OYJ

Hallitus

Lisätietoja

QPR SOFTWARE OYJ

Matti Kanninen, toimitusjohtaja

puh. 040-545 5877

matti.kanninen@qpr.com

<http://www.qpr.com>

JAKELU:

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company